
УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Чернівецька міська рада 

Чернівецька загальноосвітня школа I-III ступенів № 16  

Чернівецької міської ради 

____________________________________________________________________________ 
58021, м.Чернівці, Білоруська,77,  тел. 58-28-37, e-mail : cvznz-16@meta.ua  

Код ЄДРПОУ 21431158 

 

НАКАЗ 

02.04.2020р.           № 135 

 

Про організацію освітнього 

процесу в школі під час карантину 

 

На виконання Закону України від 17.03.2020р. «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню 

коронавірусної хвороби (СОVID-19», Постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» із 

змінами, внесеними постановами Кабінету Міністрів України від 16.03.2020 № 215 та 

від 25.03.2020 № 239, наказу Міністерства освіти і науки України №406 від 

16.03.2020р. «Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу 

COVID-19», беручи до уваги листи Міністерства освіти і науки України від 

11.03.2020 № 1/9-154, від 13.03.2020 № 1/9-161 та 23.03.2020 № 1/9-173, спільний 

лист Міністерства освіти і науки України та ЦК Профспілки працівників освіти і 

науки України №№01/9-162, 02-5/202, у зв’язку із продовженням карантину в Україні 

до 24 квітня 2020 року, наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 

30.03.2020 №165 «Про організацію освітнього процесу в закладах загальної середньої 

освіти міста», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити освітній процес із здобувачами освіти школи, що перебувають удома, 

за всіма формами навчання, шляхом використання технологій дистанційного навчання  

до 24.04.2020 року включно. 

2. Заборонити відвідування школи здобувачами освіти, їх батьками, родичами та 

сторонніми особами. 

3. Заборонити проведення запланованих нарад, перевірок, засідань тощо до 

нормалізації епідемічної ситуації. 

4. Виконувати рішення тимчасової обласної протиепідемічної комісії. 

5. Затвердити заходи щодо виконання працівниками школи роботи в умовах 

карантину (Додаток 1). 

6. Затвердити план-графік роботи кожного працівника в якому конкретизувати обсяг, 

зміст роботи відповідно чинного законодавства (Додаток 2). 

mailto:cvznz-16@meta.ua


7. Затвердити розклад занять з учнями з врахуванням умов дистанційного навчання 

(Додаток 3). 

8. Організувати: 

8.1.  У денний час – роботу чергового адміністратора за таким графіком  

- понеділок – директор школи Гайсенюк В.Я., 

- вівторок – заступник директора з НВР Пелеванюк Є.В., 

- середа – заступник директора з НВР в початковій школі Дуляк М.М., 

- четвер – заступник директора з ВР Давидова С.І., 

- п’ятниця – завгосп школи Слободянюк Т.В. 

8.2. Чергового технічного працівника або працівників за гнучким графіком. 

8.3. У нічний час та вихідні дня – чергування сторожа відповідно графіка. 

9. Заступникам директора Пелеванюк Є.В., Дуляк М.М., Давидовій С.І., завгоспу 

Слободянюк Т.В. забезпечити роботу колективу школи під час карантину: 

9.1.  Розробити план-графік роботи кожного працівника в якому конкретизувати обсяг, 

зміст роботи відповідно чинного законодавства та рекомендацій управління освіти 

Чернівецької міської ради. 

10. Заступникам директора з НВР Пелеванюк Є.В., Дуляк М.М., Давидовій С.І.: 

10.1. Контролювати та узагальнювати он-лайн консультування учнів та елементи 

дистанційного навчання відповідно до розкладу занять, уроків, гуртків на період 

карантину через сайт школи, ресурси (платформи, інструменти, тощо), що 

використовуються для організації освітнього процесу з використанням технологій 

дистанційного навчання (в розрізі навчальних предметів). 

10.2. Розробити заходи щодо виконання педагогічними працівниками навчальної, 

методичної та організаційно-педагогічної роботи в умовах дистанційної роботи. 

10.3. Організувати, координувати та здійснювати контроль за виконанням освітніх 

програм вчителями, в тому числі тих, які здійснюють викладацьку роботу з 

погодинною оплатою праці. 

10.4. Узагальнювати облік учнів, які отримують елементи дистанційного навчання. 

10.5. Розробити та координувати розклад занять з учнями з врахуванням умов 

дистанційного навчання (при складанні розкладу обов’язково враховувати санітарні 

норми при роботі учнів з комп’ютерною технікою). 

10.6. Доводити рекомендації Чернівецького міського методичного центру закладів 

освіти управління освіти Чернівецької міської ради для педагогів щодо організації он-

лайн консультування учнів та елементів дистанційного навчання з базових предметів 

та розмістити їх на сайті школи. 

11. Заступнику з ВР Давидовій С.І.: 

11.1. Продовжити моніторинг захворюваності здобувачів освіти школи та надавати 

результати моніторингу в управління освіти міської ради. 

Щоденно до 10.30 год 

11.2. Продовжити проведення санітарно-освітньої роботи серед персоналу, батьків, 

здобувачів освіти в он-лайн режимі, відповідні матеріали розміщувати на сайті школи. 

12. Завгоспу школи Слободянюк Т.В. забезпечити: 

12.1. Розробити заходи щодо виконання технічними працівниками роботи в умовах 

карантину. 



12.2.  Виконання профілактичних заходів, посилити дезінфекційний режим у 

приміщеннях, провести роз’яснювальну роботу серед працівників щодо дотримання 

правил особистої гігієни.  

12.3. Виконання профілактичних заходів щодо попередження масового 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої корона вірусом, і гострих 

респіраторних інфекцій (https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov). 

12.4. Проведення щоденного вологого прибирання приміщень з використанням 

дезінфікуючих речовин та оброблення приміщень бактерицидними лампами, 

використовувати всі види провітрювання (наскрізне, кутове, однобічне) у приміщенні. 

12.5. Продовжити проведення санітарно-освітньої роботи серед технічного персоналу. 

13. Медичній сестрі школи Боклажок В.Я.: 

13.1. Проводити протиепідемічні та дезінфекційні заходи в школі. 

13.2. Проводити санітарно-освітню роботи серед персоналу, батьків, здобувачів освіти 

в он-лайн режимі. 

14. Класним керівникам: 

14.1.  Продовжити проводити моніторинг захворюваності здобувачів освіти школи та 

надавати результати моніторингу заступнику директора з ВР Давидовій С.І. 

Щоденно до 10.00 год 

14.2. Здійснювати облік учнів, які отримують елементи дистанційного навчання, 

щочетверга, починаючи з 02.04.2020р., надавати відповідну інформацію керівникам 

шкільних методичних об’єднань. 

14.3. Забезпечити роз’яснення батьківській громадськості про притягнення їх до 

відповідальності у разі виявлення дітей віком до 14 років на вулиці без супроводу 

дорослих. 

15. Керівникам методичних об’єднань школи Мигалатюк Т.С., Бачук Т.Г., УгринС.О., 

Бобровська Ю.Д., Ришко Т .В.: 

15.1. Узагальнювати облік учнів, які отримують елементи дистанційного навчання, 

щоп’ятниці, починаючи з 03.04.2020р., надавати відповідну інформацію на електронну 

скриньку школи. 

15.2. Узагальнювати он-лайн консультування учнів та елементи дистанційного 

навчання відповідно до розкладу занять на період карантину через сайт школи, ресурси 

(платформи, інструменти, тощо), що використовуються для організації освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання (в розрізі навчальних 

предметів), надавати відповідну інформацію на електронну скриньку школи. 

15.3. Продовжувати здійснення методичного супроводу освітнього процесу з 

використанням технологій дистанційного навчання. 

16. Вчителям-предметникам, соціальному педагогу, педагогу-організатору, 

керівникам гуртків, асистенту вчителя інклюзивного навчання, вихователям ГПД: 

16.1. Розробити власні індивідуальні плани роботи, направити на електронну 

пошту cvznz-16@meta.ua  для затвердження. 

16.2. Складати або корегувати навчальні плани, готувати навчальні матеріали 

(презентації, стенди, плакати), писати конспекти уроків. 

16.3.  Забезпечити щоденне он-лайн консультування учнів та елементи дистанційного 

навчання відповідно до розкладу занять на період карантину через сайт школи, ресурси 

https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov


(платформи, інструменти, тощо), що використовуються для організації освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання (в розрізі навчальних 

предметів). 

16.4. Внести зміни до календарно-тематичного планування з навчальних предметів. 

16.5. Здійснювати облік учнів, які отримують елементи дистанційного навчання, 

щочетверга, починаючи з 02.04.2020р., надавати відповідну інформацію керівникам 

шкільних методичних об’єднань. 

17. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Пукас Н.В.) забезпечити оплату праці 

працівників  школи в період карантину включно по 24.04.2020р. у розмірі, 

встановленому при тарифікації або виходячи з встановленого посадового окладу. 

18. Наказ розмістити на сайті школи. 

19. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи       В.Я.Гайсенюк 

З наказом ознайомлені: 

Заступник директора з НВР      Є.В.Пелеванюк 

Заступник директора з НВР в початкових класах   М.М.Дуляк 

Заступник директора з ВР       С.І.Давидова 

Завгосп         Т.В.Слободянюк 

Класний керівник 1А класу       Н.Я.Ткачук 

Класний керівник 1Б класу       О.В.Гуменюк 

Класний керівник 2А класу       А.Д.Бойчук 

Класний керівник 2Б класу       О.Г.Кіслінгер 

Класний керівник 3А класу       Т.С.Мигалатюк 

Класний керівник 3Б класу       Н.Д.Капша 

Класний керівник 4А класу       Н.Д.Білоконь 

Класний керівник 4Б класу       Н.В.Равлюк 

Класний керівник 5А класу       Ю.Д.Бобровська 

Класний керівник 5Б класу       Н.О.Лакуста 

Класний керівник 6А класу       С.П.Захарчук 

Класний керівник 6Б класу       Г.М.Сабура 

Класний керівник 7А класу       М.С.Білокопита 

Класний керівник 7Б класу       Г.П.Капітанчук 

Класний керівник 8А класу       Т.Г.Бачук 

Класний керівник 8Б класу       О.Д.Кузик 

Класний керівник 8В класу       Т.В.Ришко 

Класний керівник 9А класу       Л.І.Ворожбит 

Класний керівник 9Б класу       Н.М.Микитюк 

Класний керівник 10 класу       А.І.Кадюк 

Класний керівник 11 класу       В.С.Сандуляк 

Бібліотекар, вчитель української мови та літератури   І.Д.Григорчук 

Вчитель української мови та літератури      А.І.Кушнір 

Вчитель англійської мови       М.В.Гуцуляк 

Вчитель німецької мови       Ю.М.Харитон 

Вчитель історії, правознавства      О.В.Гайсенюк 

Вчитель математики        Н.Г.Пілат 

Вчитель математики, інформатики     О.М.Бойчук 

Вчитель математики, інформатики     С.О.Угрин 

Вчитель інформатики       О.В.Яківчек 



Вчитель хімії, основ здоров`я      С.В.Петращак 

Вчитель географії        Ж.І.Чопюк 

Вчитель фізичної культури       В.А.Гуменюк 

Вчитель фізичної культури       С.М.Кондряк 

Вчитель музичного мистецтва      В.Я.Камбур 

Вчитель початкових класів, асист.вч.     Л.Г.Стоян 

Вчитель трудового навчання (тех. види праці), (сумісник)  С.В.Білоус 

Вчитель природознавства, біології (сумісник)    О.С.Баранець 

Вихователь ГПД        І.А.Золіна 

Вихователь ГПД        Н.В.Галан 

Медична сестра        В.Я.Боклажок 

Секретар          В.І.Кравець 

Робочий по обслуговуванню      М.Є.Солюк 

Двірник         В.І.Вербіцький 

Двірник         В.В.Стадник 

Прибиральниця        М.Г.Андрусик 

Прибиральниця        Л.Г.Вербицька 

Прибиральниця        О.Г.Гнатюк 

Прибиральниця        Л.Л.Гумницька 

Прибиральниця        Т.В.Гринчук 

Прибиральник        Р.В.Житар 

Прибиральниця        І.В.Кіореско 

Прибиральниця        К.О.Осіпова 

Прибиральниця        М.П.Товарницька 

Сторож         О.І.Житар 

Сторож         В.П.Капітанчук 

Сторож         І.П.Капітанчук 

Гардеробниця        Л.К.Качмарська 

 



 

                                                       Додаток 1 

до наказу від 02.04.2020р. № 135  

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

на час роботи школи під час карантину. 

Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 16 

 

№ з/п Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідальні Відмітка 

про 

виконання 

1.  Видати наказ «Про організацію освітнього 

процесу в школі під час карантину» 

До 

02.04.2020р. 

Директор – 

Гайсенюк В.Я. 
 

2.  Організувати освітній процес із здобувачами 

освіти школи, що перебувають удома, за 

всіма формами навчання, шляхом 

використання технологій дистанційного 

навчання   

На період 

карантину 

Адміністрація 

школи, 

педагогічний 

колектив 

 

3.  Заборонити відвідування школи здобувачами 

освіти, їх батьками, родичами та сторонніми 

особами 

На період 

карантину 

Адміністрація 

школи 

 

4.  Заборонити проведення запланованих нарад, 

перевірок, засідань тощо до нормалізації 

епідемічної ситуації. 

На період 

карантину 

Адміністрація 

школи 

 

5.  Виконувати рішення тимчасової обласної 

протиепідемічної комісії 
На період 

карантину 

Адміністрація 

школи, 

педагогічний 

колектив 

 

6.  Розробити графіки роботи чергових 

адміністраторів 

На період 

карантину 

Директор – 

Гайсенюк В.Я. 
 

7.  Розробити графіки роботи технічних 

працівників 
На період 

карантину 

Завгосп – 

Слободянюк Т.В. 
 

8.  Розробити план-графік роботи кожного 

працівника в якому конкретизувати обсяг, 

зміст роботи відповідно чинного 

законодавства та рекомендацій управління 

освіти Чернівецької міської ради 

На період 

карантину 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І. 

Завгосп – 

Слободянюк Т.В., 

працівники школи 

 

9.  Розробити розклад занять для школярів 1-11 

класів, враховуючи санітарні норми при 

роботі учнів з комп’ютерною технікою 

На період 

карантину 

в умовах 

дистанційно

го навчання 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

 



Давидова С.І. 

 

10.  Організувати, координувати та здійснювати 

контроль за виконанням освітніх програм 

вчителями 

На період 

карантину 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І. 

 

11.  Узагальнювати облік учнів, які отримують 

елементи дистанційного навчання 
На період 

карантину 

 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І., 

вчителі-

предметники, 

класні керівники,  

керівники м/о 

 

12.  Координувати розклад занять для школярів 1-

11 класів, враховуючи санітарні норми при 

роботі учнів з комп’ютерною технікою 

На період 

карантину 

 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І. 

 

 

13.  Доводити рекомендації Чернівецького 

міського методичного центру закладів освіти 

управління освіти Чернівецької міської ради 

для педагогів щодо організації он-лайн 

консультування учнів та елементів 

дистанційного навчання з базових предметів 

та розмістити їх на сайті школи 

На період 

карантину 

 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І. 

 

 

14.  Проводити моніторинг захворюваності 

здобувачів освіти школи та надавати 

результати моніторингу в управління освіти 

міської ради 

Щоденно до 

10.30 

На період 

карантину 

 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І., 

класні керівники 1-

11 класів 

 

 

15.  Проводити санітарно-освітню роботи серед 

персоналу, батьків, здобувачів освіти в он-

лайн режимі, відповідні матеріали 

розміщувати на сайті школи. 

На період 

карантину 

 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І. 

Завгосп – 

Слободянюк Т.В. 

 



 

Медична сестра – 

Боклажок В.Я. 

16.  Проводити профілактичні заходи, посилити 

дезінфекційний режим у приміщеннях, 

провести роз’яснювальну роботу серед 

працівників щодо дотримання правил 

особистої гігієни 

На період 

карантину 

 

Завгосп – 

Слободянюк Т.В. 

Медична сестра – 

Боклажок В.Я. 

 

17.  Проводити  щоденне вологе прибирання 

приміщень з використанням дезінфікуючих 

речовин та обробляти приміщення 

бактерицидними лампами, використовувати 

всі види провітрювання (наскрізне, кутове, 

однобічне) у приміщенні 

На період 

карантину 

 

Завгосп – 

Слободянюк Т.В. 

Медична сестра – 

Боклажок В.Я., 

технічний персонал 

 

18.  Проводити роз’яснювальну роботу з  

батьками про притягнення їх до 

відповідальності у разі виявлення дітей віком 

до 14 років на вулиці без супроводу дорослих 

На період 

карантину 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І., 

класні керівники   

 

19.  Узагальнювати он-лайн консультування учнів 

та елементи дистанційного навчання 

відповідно до розкладу занять на період 

карантину через сайт школи, ресурси 

(платформи, інструменти, тощо), що 

використовуються для організації освітнього 

процесу з використанням технологій 

дистанційного навчання (в розрізі навчальних 

предметів), надавати відповідну інформацію 

на електронну скриньку та на сайт школи 

На період 

карантину 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І., 

керівники м/о 

 

20.  Здійснювати методичний супровід освітнього 

процесу з використанням технологій 

дистанційного навчання 

На період 

карантину 

Заступники 

директора з НВР – 

Пелеванюк Є.В., 

Дуляк М.М. 

Заступник 

директора з ВР – 

Давидова С.І., 

керівники м/о 

 



Додаток 3 

до наказу від 02.04.2020р. № 135  

 
Розклад он-лайн занять/консультацій 

під час карантину 

Клас Дата Предмети 

1-А  понеділок  (1 предмет  – від 10хв. до  15 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ 

2 урок - українська мова 

3 урок -  математика 

4- урок - фізична культура 

1-Б понеділок (1 предмет  – від 10хв. до  15 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ 

2 урок – математика 

3 урок - українська мова 

4 урок - фізична культура 

2-А понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ 

2 урок – математика 

3 урок - англійська мова 

4 урок -  українська мова 

5 урок - фізична культура 

2-Б понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ 

2 урок – математика 

3 урок - українська мова 

4 урок - англійська мова 

5 урок - фізична культура 

3-А 

 

понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Літературне читання 

2 урок -  англійська/німецька мова 

3 урок – математика 

4 урок  українська мова 

5 урок  - я у світі 

3-Б 

 

понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Літературне читання 

2 урок -  англійська/німецька мова 

3 урок -  природознавство 

4 урок -  українська мова 

5 урок -  я у світі 

4-А 

 

понеділок  (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Літературне читання 

2 урок -  математика 

3 урок -  фізична культура 

4 урок -  природознавство 

5 урок -  інформатика 

4-Б 

 

понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Літературне читання 

2 урок -  математика 

3 урок -  інформатика 

4 урок -  українська мова 

5 урок -  фізична культура 

5-А понеділок  (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Зарубіжна література 

2 урок -  математика 

3 урок -  англійська/німецька мова – основна 

4 урок -  українська мова 

5 урок -  історія 

6 урок -  основи здоров‘я 

5-Б понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок – Історія 

2 урок -  зарубіжна література 

3 урок -  англійська/німецька мова – основна 

4 урок -  математика 

5 урок -  українська мова 

6 урок -  фізична культура  



6-А понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1-2 урок - Трудове навчання 

3 урок -  математика 

4 урок -  англійська/німецька мова – основна 

5 урок -  зарубіжна література 

6 урок -   історія  

6-Б понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок – Історія 

2 урок -  основи здоровя 

3 урок -  зарубіжна література 

4 урок -  англійська/німецька мова – основна 

5 урок -  математика 

6 урок -  образотворче мистецтво 

7-А понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Зарубіжна література 

2 урок -  алгебра, 

3 урок - українська мова,  

4 урок - фізика,  

5 урок - історія,  

6 урок - інформатика, 

7 урок -  основи здоров’я  

7-Б понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Українська мова, 

2 урок -  математика, 

3 урок - зарубіжна література, 

4 урок - історія,  

5 урок - основи здоров’я, 

6 урок -  фізика,  

7 урок - інформатика  

8-А понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Українська література, 

2 урок -  біологія,  

3 урок - хімія,   

4 урок - алгебра,  

5 урок - англійська/німецька мова - основна,  

6 урок - мистецтво,  

7 урок - історія 

8-Б понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Хімія,  

2 урок - фізика,  

3 урок - алгебра,   

4 урок - українська мова,  

5 урок - англійська/німецька мова - основна,  

6 урок - фізична культура 

8-В понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Фізика,  

2 урок - історія, 

3 урок -  алгебра,  

4 урок - інформатика,  

5 урок - англійська/німецька мова - основна,  

6 урок - українська література, 

7 урок -  фізична культура 

9-А понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Біологія,  

2 урок - українська мова,  

3-4 урок - трудове навчання,  

5 - мистецтво,  

6 урок - алгебра,  

7 урок - англійська/німецька мова - основна,  

8 урок - фізична культура 

9-Б понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Фізична культура,  

2 урок - українська мова,  

3-4 урок - трудове навчання, 

5 урок -  біологія,  

6 урок - алгебра,  

7 урок - англійська/німецька мова - основна,  

8 урок - мистецтво 



10 понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Англійська/німецька мова – основна,  

2 урок - мистецтво,  

3 урок - біологія,  

4 урок - зарубіжна література,  

5 урок - хімія,  

6 урок - українська мова,  

7 урок - фізична культура 

11 понеділок (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Фізична культура,  

2 урок - зарубіжна література,  

3 урок - історія,  

4 урок - хімія,  

5 урок - українська мова,  

6 урок - алгебра,  

7 урок - астрономія 

1-А вівторок  (1 предмет  – від 10хв. до  15 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - англійська мова,  

3 урок - українська мова,  

4 урок - фізична культура,   

5 урок - я досліджую світ 

1-Б вівторок  (1 предмет  – від 10хв. до  15 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - українська мова,  

3 урок - англійська мова,  

4 урок - образотворче мистецтво,  

5 урок - я досліджую світ 

2-А вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - математика,  

3 урок - музика,  

4 урок - українська мова,  

5 урок - фізична культура 

2-Б вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Я досліджую світ, 

2 урок - математика,  

3 урок - українська мова,  

4 урок - музика,  

5 урок - фізична культура 

3-А 

 

вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Літературне читання,  

2 урок - математика,  

3 урок - українська мова,  

4 урок - природознавство,  

5 урок - основи здоров‘я 

3-Б 

 

вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Літературне читання, 

2 урок -  математика, 

3 урок -  природознавство, 

4 урок -  українська мова,  

5 урок - основи здоров‘я 

4-А 

 

вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Літературне читання,  

2 урок - англійська/німецька мова,  

3 урок - фізична культура,  

4 урок - українська мова,  

5 урок - образотворче мистецтво 

4-Б 

 

вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Українська мова,  

2 урок - англійська/німецька мова,  

3 урок - природознавство,  

4 урок - фізична культура,  

5 урок - образотворче мистецтво 

5-А вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Англійська/німецька мова – друга,  

2 урок - українська мова,  

3 урок - математика,  

4 урок - прородознавство,  

5 урок - інформатика,  

6 урок - фізична культура 

5-Б вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Англійська/німецька мова – друга,  

2 урок - українська мова,  



3 урок - математика,  

4 урок - інформатика,  

5 урок - природознавство,  

6 урок - фізична культура   

6-А вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Українська література,  

2 урок - математика,  

3 урок - українська мова,  

4 урок - географія,  

5 урок - біологія,  

6 урок - інформатика,  

7 урок - основи здоров‘я 

6-Б вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Українська література,  

2 урок - математика,  

3 урок - фізична культура,  

4 урок - українська мова,  

5 урок - географія, 

6 урок - біологія 

7-А вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Українська література,  

2 урок - музичне мистецтво,  

3 урок - геометрія,  

4 урок - англійська/німецька мова – основна,  

5 урок - обр.мист.,  

6 урок - українська мова,  

7 урок - фізична культура  

7-Б вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1-2 урок - Трудове навчання,  

3 урок - фізична культура, 

4 урок -  геометрія,  

5 урок - англійська/німецька мова – основна,  

6 урок - українська мова,   

7 урок - обр.мист.,  

8 урок - українська література 

8-А вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Фізична культура,  

2 урок - географія,  

3 урок - фізика,  

4 урок - геометрія,  

5 урок - англійська/німецька мова – друга,  

6 урок - зар. літ. 

8-Б вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Фізична культура,  

2 урок - зар. література,  

3 урок - біологія,  

4 урок - геометрія,  

5 урок - англійська/німецька мова – друга,  

6 урок - фізика,  

7 урок - георафія 

8-В вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Біологія,  

2 урок - геометрія,  

3 урок - географія,  

4 урок - фізична культура,  

5 урок - англійська/німецька мова – друга, 

6 урок - зар. літ., 

9-А вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Правознавство,  

2 урок - фізика,  

3 урок - хімія,  

4 урок - геометрія,  

5 урок - історія/географія,  

6 урок - англійська/німецька мова – друга, 

7 урок - українська література 

9-Б вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Українська література,  

2 урок - хімія,  

3 урок - правознавство,  

4 урок - історія/географія,  

5 урок - геометрія,  



6 урок - англійська/німецька мова – друга,  

7 урок - фізика 

10 вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - ЗВ,  

2 урок - алгебра/географія,  

3 урок - англійська/німецька мова – друга,  

4 урок - біологія,  

5 урок - громадянська освіта,  

6 урок - історія,  

7 урок - інформатика 

11 вівторок (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Англійська/німецька мова – основна,  

2 урок - історія,  

3 урок - мистецтво,  

4 урок - фізика,  

5 урок - українська мова,  

6 урок - геометрія/ЗВ,  

7 урок - біологія 

1-А середа (1 предмет  – від 10хв. до  15 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - українська мова,  

3 урок - англійська мова,  

4 урок - математика,   

5 урок - я досліджую світ 

1-Б середа (1 предмет  – від 10хв. до  15 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,   

2 урок - англійська мова,  

3 урок - українська мова, 

4 урок - математика,  

5 урок - я досліджую світ 

2-А середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - математика,  

3 урок - українська мова,  

4 урок - образотворче мистецтво,  

5 урок - я досліджую світ 

2-Б середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - математика,  

3 урок - образотворче мистецтво,  

4 урок - українська мова,  

5 урок - я досліджую світ 

3-А 

 

середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Літературне читання, 

2 урок -  українська мова,  

3 урок - фізична культура,  

4 урок - англійська/німецька мова,  

5 урок - музика 

3-Б 

 

середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Літературне читання,  

2 урок - математика, 

3 урок -  фізична культура,  

4 урок - англійська/німецька мова,  

5 урок - музика 

4-А 

 

середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Українська мова,  

2 урок - математика,  

3 урок - англійська/німецька мова,  

4 урок - літ. читання, 

5 урок -  я у світі 

4-Б 

 

середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Літературне читання,  

2 урок - математика,  

3 урок - англійська/німецька мова,  

4 урок - українська мова,  

5 урок - я у світі 

5-А середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Англійська/німецька мова – основна,  

2 урок - математика,  

3 урок - природознавство,  

4 урок - укр.мова,  

5 урок - укр.літ.,  

6 урок - фіз.культ. 



5-Б середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Англійська/німецька мова – основна,  

2 урок - математика,  

3 урок - укр.мова,  

4 урок - природознавство,  

5 урок - укр.літ.,  

6 урок - обр.мист. 

6-А середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Укр.літ.,  

2 урок - укр.мова,  

3 урок - математика,  

4 урок - біологія,  

5 урок - фіз.культ., 

6 урок -  англійська/німецька мова – друга, 

7 урок -  обр.мист. 

6-Б середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Інформатика,  

2 урок - біологія,  

3 урок - математика,  

4 урок - укр.мова,  

5 урок - фіз.культ.,  

6 урок - англійська/німецька мова – друга,  

7 урок - укр.літ. 

7-А середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Зар.літ.,  

2 урок - алгебра,  

3 урок - хімія,  

4 урок - фіз..культ., 

5 урок - англійська/німецька мова – друга,  

6 урок - географія 

7-Б середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Географія,   

2 урок - алгебра,  

3 урок - зар.літ.,  

4 урок - хімія,  

5 урок - англійська/німецька мова – друга,  

6 урок - музичне мистецтво 

8-А середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Укр.літ.,  

2 урок - історія,  

3 урок - труд.навч.,  

4 урок - фіз.культ.,  

5 урок - алгебра, 

6 урок -  інформатика 

8-Б середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Мистецтво,  

2 урок - історія,  

3 урок - алгебра, 

4 урок - інформатика,  

5 урок - біологія,  

6 урок - укр.літ., 

8-В середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Основи здоров’я,  

2 урок - мистецтво,  

3 урок - алгебра,  

4-5 урок - труд.навч.,  

6 урок - історія,  

7 урок - біологія,  

8 урок - укр..літ. 

9-А середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Історія,  

2 урок - фізика,  

3 урок - біологія,  

4 урок - зар.літ.,  

5 урок - алгебра,  

6 урок - фіз.культ., 

7 урок -  інформатика 

9-Б середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Фізична культура,  

2 урок - інформатика,  

3 урок - фізика,  

4 урок - алгебра,  



5 урок - історія,  

6 урок - зар.літ.,  

7 урок - біологія 

10 середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Фізика,  

2 урок - фізична культура,  

3 урок - історія,  

4 урок - укр.мова,  

5 урок - географія,  

6 урок - алгебра,  

7 урок - англійська/німецька мова – основна 

11 середа (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Хімія,  

2 урок - англійська/німецька мова – друга,  

3 урок - укр.мова,  

4 урок - фізика,  

5 урок - укр.літ., 

6 урок -  алгебра, 

7 урок -  ЗВ 

1-А четвер (1 предмет  – від 10хв. до  15 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - музика,  

3 урок - укр.мова,  

4 урок - обр.мист. 

1-Б четвер (1 предмет  – від 10хв. до  15 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - укр.мова,  

3 урок - музика, 

4 урок -  фіз..культ. 

2-А четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - укр.мова,  

3 урок - англ .мова,  

4 урок - я досліджую світ, 

2-Б четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - англ .мова,  

3 урок - укр.мова, 

4 урок -  я досліджую світ, 

3-А 

 

четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 - урок - Труд.навч.,  

2 урок - математика,  

3 урок - інформатика,  

4 урок - природознавство,  

5 урок - фіз..культ. 

3-Б 

 

четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Труд.навч.,  

2 урок - математика,  

3 урок - фіз..культ.,  

4 урок - укр.мова,  

5 урок - інформатика 

4-А 

 

четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Літературне читання,  

2 урок - математика,  

3 урок - музика,  

4 урок - укр.мова,  

5 урок - фіз..культ. 

4-Б 

 

четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Укр.мова,  

2 урок - математика,  

3 урок - літ.чит.,  

4 урок - фіз..культ.,  

5 урок - музика 

5-А четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Обр.мист.,  

2 урок - математика,  

3 урок - муз.мист.,  

4 урок - англійська/німецька мова – друга,  

5 урок - укр..літ. 

5-Б четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Укр.літ.,  

2 урок - фіз..культ.,  

3 урок - математика,  

4 урок - англійська/німецька мова – друга,  



5 урок - основи здор. 

6-А четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Укр.мова,  

2 урок - математика,  

3 урок - англійська/німецька мова – основна,  

4 урок - муз.мист.,  

5 урок - географія,  

6 урок - фіз..культ. 

6-Б четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Математика,  

2 урок - музика,  

3 урок - англійська/німецька мова – основна,  

4 урок - географія, 

5 урок -  укр.мова,  

6-7 урок - труд.навч. 

7-А четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Історія,  

2 урок - геометрія,  

3 урок - фіз..культ.,  

4 урок - фізика,  

5 урок - біологія,  

6 урок - англійська/німецька мова – основна 

7-Б четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Фізика,  

2 урок - історія,  

3 урок - геометрія,  

4 урок - біологія,  

5 урок - укр.літ.,  

6 урок - англійська/німецька мова – основна,  

7 урок - фіз..культ. 

8-А четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Зар.літ.,  

2 урок - укр..мова,  

3 урок - географія,  

4 урок - геометрія,  

5 урок - англійська/німецька мова – основна,  

6 урок - інформатика,  

7 урок - хімія 

8-Б четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Географія,  

2 урок - фіз..культ.,  

3 урок - геометрія,  

4 урок - хімія,  

5 урок - англійська/німецька мова – основна,  

6 урок - зар.літ., 

7 урок -  інформатика 

8-В четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Зар.літ.,  

2 урок - географія, 

3 урок -  геометрія,  

4 урок - укр..мова,  

5 урок - англійська/німецька мова – основна,  

6 урок - хімія, 

7 урок -  фіз..культ. 

9-А четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Англійська/німецька мова – основна,  

2 урок - хімія,  

3 урок - фізика, 

4 урок -  геометрія,  

5 урок - географія,  

6 урок - фіз..культ.,  

7 урок - основи здор. 

9-Б четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Англійська/німецька мова – основна,  

2 урок - фізика,  

3 урок - хімія,  

4 урок - геометрія,  

5 урок - фіз..культ.,  

6 урок - географія,  

7 урок - укр.. літ. 

10 четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Громад.освіта, 



2 урок -  укр..мова,  

3 урок - історія,  

4 урок - англійська/німецька мова – друга,  

5 урок - геометрія,  

6 урок - фізика,  

7 урок - укр.літ. 

11 четвер (1 предмет  – від 15хв. до  20 хв.) 1 урок - Інформатика,  

2 урок - укр..мова, 

3 урок - укр..літ.,  

4 урок - історія,  

4 урок - геометрія,  

5 урок - біологія,  

6 урок - англійська/німецька мова – основна 

1-А п’ятниця (1 предмет  – від 10хв. до  15 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - укр..мова,  

3 урок - математика,  

4 урок - фіз..культ. 

1-Б п’ятниця (1 предмет  – від 10хв. до  15 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - математика,  

3 урок - укр..мова,  

4 урок - фіз..культ. 

2-А п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - англ..мова,  

3 урок - укр..мова, 

4 урок -  я досліджую світ,  

5 урок - фіз..культ. 

2-Б п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Я досліджую світ,  

2 урок - укр..мова,  

3 урок - англ..мова,  

4 урок - я досліджую світ,  

5 урок - фіз..культ. 

3-А 

 

п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Літ.читання,  

2 урок - математика,  

3 урок - фіз..культ.,  

4 урок - укр..мова,  

5 урок - обр.мист. 

3-Б 

 

п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Літ.читання,  

2 урок - математика,  

3 урок - фіз..культ., 

4 урок -  укр..мова,  

5 урок - обр.мист. 

4-А 

 

п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Укр.мова, 

2 урок -  математика,  

3 урок - літ.читання,  

4 урок - основи здор.,  

5 урок - труд.навч. 

4-Б 

 

п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Літ.читання,  

2 урок - математика,  

3 урок - природознавство,  

4 урок - труд.навч.,  

5 урок - основи здор. 

5-А п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Труд.навч.,  

2 урок - фіз..культ.,  

3 урок - англійська/німецька мова – основна,  

4 урок - зар.літ.,  

5 урок - математика, 

5-Б п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Зар.літ.,  

2 урок - муз.мист,  

3 урок - англійська/німецька мова – основна,  

4 урок - математика,  

5-6 урок - труд.навч. 

6-А п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 1 урок - Фіз.культ.,  



хв.) 2 урок - англійська/німецька мова – друга,  

3 урок - зар.літ.,  

4 урок - математика,  

5 урок - історія 

6-Б п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Історія,  

2 урок - англійська/німецька мова – друга,  

3 урок - математика, 

4 урок -  фіз..культ.,  

5 урок - зар.літ. 

7-А п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Біологія,  

2 урок - алгебра,  

3-4 урок - труд.навч., 

5 урок -  англійська/німецька мова – друга,  

6 урок - укр.мова/хімія,  

7 урок - географія,  

8 урок - укр..літ. 

7-Б п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Фіз.культ.,  

2 урок - алгебра,  

3 урок - біологія,  

4 урок - англійська/німецька мова – друга,  

5 урок - географія,  

6 урок - укр.мова/хімія 

8-А п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Англійська/німецька мова – друга,  

2 урок - фіз..культ.,  

3 урок - укр.мова,  

4 урок - алгебра,  

5 урок - фізика,  

6 урок - біологія,  

7 урок - основи здор. 

8-Б п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Основи здор.,  

2 урок - алгебра,  

3 урок - укр.мова,  

4-5 урок - труд.навч.,  

6 урок - англійська/німецька мова – друга,  

7 урок - історія 

8-В п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Укр.мова,  

2 урок - інформатика,  

3 урок - алгебра,  

4 урок - хімія,  

5 урок - англійська/німецька мова – друга,  

6 урок - фізика 

9-А п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Інформатика,  

2 урок - укр..мова, 

3 урок -  історія,  

4 урок - зар.літ., 

4 урок -  алгебра, 

5 урок -  англійська/німецька мова – друга,,  

6 урок - укр..літ. 

9-Б п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Укр.мова,  

2 урок - історія,   

3 урок - алгебра, 

4 урок -  інформатика,  

5 урок - зар.літ., 

6 урок -  англійська/німецька мова – друга,  

7 урок - основи здор. 

10 п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Історія,  

2 урок - укр..мова,  

3 урок - фізика,  

4 урок - укр..літ.,  

5 урок - мист/інформатика,  

6 урок - алгебра,  

7 урок - фіз..культ. 



11 п’ятниця (1 предмет  – від 15хв. до  20 

хв.) 

1 урок - Англійська/німецька мова – друга,  

2 урок - історія,  

3 урок - географія,  

4 урок - фізика,  

5 урок - інформатика/мист.,  

6 урок - алгебра,  

7 урок - фіз..культ. 

 

 

 


